(
⑤
)令和　　年　　月　　日

社会福祉法人南魚沼市社会福祉協議会
　　　会　長　　髙　 野　 武 　彦　　様

団　体　名
住　　　所　南魚沼市
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 印

令和５年度　ボランティア団体活動助成金交付申請書

標記につきまして、ボランティア団体活動助成実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記

・令和４年度　事業報告書

・令和５年度　予算書

・令和４年度　決算書

・振込先口座記入書
　※既に届け出済みの団体については、変更がある場合のみ添付して下さい。